

SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
z up. KOMENDANTA
ppłk Arkadiusz MROCZEK

Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.18.2025/O/68/1700/U/PBN

OLSZTYN, 24 kwietnia 2024 r.

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

/strona prowadzonego postępowania/

dotyczy: postępowania pod nazwą „Mistrzostwa o Puchar MON w walce w bliskim kontakcie - Finał”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.04.2025 r. pod nr 2025/BZP 00193786/01

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, Skarb Państwa - 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY w Olsztynie działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1, 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w związku z pytaniem Wykonawcy udziela wyjaśnienia treści SWZ :

Pytanie nr 1:

w Załączniku nr 1 do SWZ w pkt 5 jest do zaznaczenia nie będzie/będzie. Ja jako ewentualnie wykonawca wystawię Państwu fakturę VAT powiększoną o podatek VAT, według mnie jako Zamawiający po Waszej stronie nie będzie to prowadziło do powstania u Państwa obowiązku podatkowego, bo on występuje po mojej stronie. Firma zarejestrowana w PL, czynny podatnik podatku VAT. Czy dobrze rozumiem?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z rozdziałem XV pkt 7,8,9 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2:

W SWZ w rozdziale XIV w pkt 2.4 wspomina się o umocowania. Gdy umocowanie wynika z rejestru KRS to czy gdy umocowana osoba wynikające z rejestru KRS złoży ofertę to czy dodatkowo zgodnie z pkt 3 trzeba przedłożyć pełnomocnictwo?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z rozdziałem XIV pkt 2.4 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3:

Jeżeli w KRS widnieje jeszcze nazwisko Panieńskie osoby reprezentującej, czy jakieś dodatkowe dokumenty potwierdzające zmianę nazwiska dołączać, czy wystarczy, że PESEL się zgadza?

Odpowiedź nr 3:

Powinien zostać przedstawiony aktualny KRS lub dokument potwierdzający złożenie wniosku o wpis zmiany w KRS.

Pytanie nr 4:

W załączniku nr 3 do SWZ - oświadczenie wykonawcy w pkt 3 dotyczący wykazu podmiotów, na których polega się na zasobach danego podmiotu - czy to dotyczy też firm podwykonawczych?

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z rozdziałem XI Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 5:

Formularz oferty - załącznik nr 1 do SWZ -pkt 5 dotyczący obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego. Czy w tym zamówieniu w przypadku, gdy jestem czynnym podatnikiem podatku VAT i do wystawionej faktury będę musiał doliczyć podatek VAT to uregulowanie podatku VAT będzie po stronie Zamawiającego? Jaka stawka w przypadku tej usługi? 23%?

Odpowiedź nr 5:

Jak w odpowiedzi nr 1.

/-/ ppłk Arkadiusz MROCZEK